
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

Об активизации работы школьного спортивного клуба «Олимп»

В целях развития физической культуры, спорта и туризма в школе, а 
так же популяризации здорового образа жизни среди учащихся, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Активизировать работу спортивного клуба «Олимп» как 
самостоятельной организации учителей и учащихся;

2. Назначить ответственным за организацию и работу клуба учителя 
физической культуры Джексембекова О.А.

3. Утвердить список совета клуба (приложение 1);
4. Утвердить план работы клуба «Олимп» на 2021-2022 учебный год 

(приложение 2);
5. Джексембекову О.А. вести всю необходимую документацию по 

организации работы клуба «Олимп»;
6. Контроль за работой спортивного клуба «Олимп» возложить на

ПРИКАЗ

от « ' !  » 2021 г. № 2 Я  ~0
ст.Новотитаровская

С приказом ознакомл' 
Пруцаков С.С. 
Джексембеков О.А.

Директор БОУ СОШ

заместителя ди{ С.С. Пруцакова.

М.А.Кунаковская



Приложение 1
К приказу NojJfrpo т Qt-pyj o l l

Утверждаю: 
БОУ СОШ №29 
Динской район 

.А. Кунаковская 
О 6] 7 D I  4

Список совета спортивного клуба 
«Олимп»

2021-2022 учебный год

Председатель клуба -  Джексембеков О.А. 

Заместитель председателя клуба -  Джурко В.Н. 

Члены совета:
Черныш О.А.
Дмитриева Н.Ф.
Игнатенко Ю.А.
Козенов Д.С.
Хан Евгений 1 1 «А»
Иноценко Тимофей 8 «В»
Жилин Дмитрий 9 «А»
Большаков Родион 1 1 «Б»
Иноценко Дмитрий 10 «А»
Кудинец Максим 9 «Б»
Карапыш Никита 8 «А»
У сок Дмитрий 8 «А»
Пономаренко Любовь 5 «А»
Котриков Макар 8 «А»



Приложение № 2 к приказу 
№ 23 8-0 от «1» сентября 2021 г.

План
Работы школьного спортивного клуба «Олимп» 

БОУ СОШ№29 МО Динской район 
на 2021-2022 учебный год

№ Мероприятие Категория
участников

Сроки
проведения

Ответственные.

1. Внутришкольные спортивные 
соревнования и мероприятия по 
программе «Антинарко»

1-11 классы Сентябрь- 
май, по плану 
работы 
школы

Соцслужба,
МО учителей 
физической культуры, 
Совет ШСК «Олимп»

2. Районные спортивные 
соревнования по программе 
«Антинарко»

5-1 1
классы

Сентябрь- 
май, по плану 
РУО

Соцслужба,
МО учителей 
физической культуры

3. Зональный этап соревнований по 
видам спорта в зачёт 
Всекубанской спартакиады 
«Спортивные надежды Кубани»

1-2,3-4,5-6,
7-8,9-11
классы

Сентябрь-
январь

Учителя физической 
культуры

4. Муниципальный этап 
соревнований по видам спорта в 
зачёт Всекубанской спартакиады 
«Спортивные надежды Кубани»

1-2,3-4,5-6, 
7-8, 9-11
классы

Сентябрь-
январь

Учителя физической 
культуры

5. Районные мероприятия по 
внедрению комплекса ГТО

1-11 классы Сентябрь- 
май, по плану 
РУО

Учителя физической 
культуры

6. Соревнования по 
легкоатлетическому кроссу для 
допризывной молодёжи

11 класс Октябрь Учителя физической 
культуры, учителя 
ОБЖ

7. Спортивные соревнования 
согласно Плану работы на 
каникулах. Внутришкольные 
соревнования в зачёт 
Всекубанской спартакиады 
«Спортивные надежды Кубани»

1-11 классы 2-10 ноября, 
ЗОдекабря- 
12 января, 
21-31 марта

Учителя физической 
культуры, Совет ШСК 
«Олимп»

8. Месячник оборонно-массовой и 
физкультурно-оздоровительной 
работы

1-11 класс 1-28 февраля Соцслужба,
МО учителей 
физической культуры, 
учителя ОБЖ

9. Организация физкультурно- 
оздоровительной работы в 
летнем лагере.

1 -4 классы Июнь Учителя ФК, Совет 
ШСК «Олимп»

10. Летняя спортивная площадка 1-11 классы Июнь-август Учителя ФК, Совет 
ШСК «Олимп»

Руководитель ШСК «Олимп» О.А.Джексембеков




